
Dz.U./S S3
04/01/2023
5232-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:5232-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zaniemyśl: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2023/S 003-005232

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Zaniemyśl ul. Średzka 9 , 63-020 Zaniemyśl
Krajowy numer identyfikacyjny: 631258187
Adres pocztowy: ul. Średzka 9
Miejscowość: Zaniemyśl
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 63-020
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Boguła
E-mail: inwestycje@zaniemysl.pl 
Tel.:  +48 612857546
Faks:  +48 612857474
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zaniemysl.pl/
Adres profilu nabywcy: https://zaniemysl.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości pozostających w zorganizowanym 
przez Gminę Zaniemyśl systemie odbioru odpadów komunalnych w od 1.01. 2023 r. do 31.12.2023
Numer referencyjny: RI.271.135.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:inwestycje@zaniemysl.pl
https://www.zaniemysl.pl/
https://zaniemysl.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


Dz.U./S S3
04/01/2023
5232-2023-PL

2 / 5

Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości pozostających w zorganizowanym 
przez Gminę Zaniemyśl systemie. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji wszystkich usług i obowiązków o 
których mowa w ust 1, w sposób zapewniający należyte wykonanie wskazanych usług, w tym przy spełnieniu 
wszystkich obowiązków z nimi związanych, także o charakterze pomocniczym lub pobocznym. W szczególności 
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia odpowiedniej jakości, w tym terminowości świadczonych usług, z 
wykorzystaniem wymaganego sprzętu oraz zasobu kadrowego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 203 703.70 PLN / Najdroższa oferta: 1 203 703.70 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zaniemyśl, Powiat Średzki, Województwo Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości pozostających w zorganizowanym 
przez Gminę Zaniemyśl systemie.
2. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji wszystkich usług i obowiązków o których mowa w ust 1, w sposób 
zapewniający należyte wykonanie wskazanych usług, w tym przy spełnieniu wszystkich obowiązków z nimi 
związanych, także o charakterze pomocniczym lub pobocznym. W szczególności Wykonawca zobowiązany jest 
do zapewnienia odpowiedniej jakości, w tym terminowości świadczonych usług, z wykorzystaniem wymaganego 
sprzętu oraz zasobu kadrowego.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera złącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: zas reakcji na zgłoszoną reklamację / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, poprzez zobowiązanie wykonawcy do 
odbioru większej ilości odpadów komunalnych niż przewidziana w Opisie Przedmiotu Zamówienia, jednakże nie 
powodującej wzrostu wysokości wynagrodzenia Wykonawcy o więcej niż 20% względem pierwotnie ustalonej 
wysokości wynagrodzenia Wykonawcy ( wynagrodzenia za realizację podstawowego zakresu zamówienia).
2. Szczegółowe zasady skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji określa § 13 umowy.
3. Zamawiający w oparciu o art. 214 ust 1 pkt 7 Pzp., przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy zamówienia 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług w szczególności: odbioru odpadów komunalnych w większej 
ilości niż przewidziana w Opisie Przedmiotu Zamówienia, w tym również po jej ewentualnym zwiększeniu 
wskazanego limitu na skutek skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji; odbioru innych frakcji odpadów 
komunalnych niż przewidziane w Opisie Przedmiotu Zamówienia; realizacji przez Wykonawcę innych usług 
lub obowiązków, niż przewidziane w SWZ, a związanych z przedmiotem zamówienia; realizacji usług odbioru i 
transportu odpadów komunalnych w innym terminie, niż wskazany w Rozdziale VI SWZ.
4. Zamówienie o którym mowa w ust. 3 może zostać udzielone:
- na analogicznych warunkach jak udzielenie zamówienia podstawowego z zastrzeżeniem różnić wynikających 
z specyfikacji przedmiotu zamówienia uzupełniającego. Zamówienie uzupełniające zostanie udzielone 

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S3
04/01/2023
5232-2023-PL

3 / 5

po przeprowadzeniu negocjacji, których przedmiotem może być m.in. wysokość wynagrodzenia tytułem 
świadczenie usług przez wykonawcę,
- jednokrotnie lub kilkukrotnie,
- do maksymalnej wartości 10% wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, pierwotnie wskazanego w § 5 ust. 1 
umowy (w brzmieniu pierwotnym)
5. Zamawiający wskazuje, iż możliwość ograniczenia zakresu zamówienia, w wyniku ewentualnych zmian 
umowy w przypadkach szczegółowo wskazanych w jej treści, nie może przekroczyć 20% ustalonej wartości 
zamówienia.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 229-659806

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości pozostających w zorganizowanym 
przez Gminę Zaniemyśl systemie odbioru odpadów komunalnych w od 1.01. 2023 r. do 31.12.2023

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:659806-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S3
04/01/2023
5232-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorsto Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7850002615
Adres pocztowy: ul. Parkowa 6
Miejscowość: Śrem
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 63-000
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 203 703.70 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 203 703.70 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę do jego wniesienia- jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli informacja została przesłana w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynanego postępowania o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia W Dzienniku Urzędowy Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołania w przypadkach innych niż określone w punktach 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S3
04/01/2023
5232-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2022

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

